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MOZSGÓ 

  

MOZSGÓ KÖZSÉG INFORMÁCIÓS LAPJA 

KÖSZÖNTJÜK A SZÉPKORÚAKAT! 

Október elsején ünnepeljük az Idősek 

világnapját, melyre minden évben készü-

lünk. Felkerestük otthonaikban a 

szépkorú lakosokat, akiket egy kis apró-

sággal és kedves szavakkal köszön-

töttünk, jó egészséget és hosszú boldog 

éveket kívánva nekik.  

 

Kellemes fogadtatásban volt részünk, 

mindenki örült a megemlékezésnek. 

Viccelődve jegyeztük meg, hogy nem 

is az időskort látjuk rajtuk, inkább az 

aktivitást, a mindig „tenniakarást”.   

Köszönjük a barátságos fogadtatást, a 

kedves szavakat!  

Mozsgó Község Képviselő-testülete 

 

„A ráncok csak 

azt jelzik, hol a 

mosoly helye.”  

Mark Twain 
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„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 

 Mazza József Árpád u. 

 Nagy Sándorné Mátyás k. u. 

 Papp József Kolozsvári u. 

 Perecz Lászlóné Árpád u. 

 Pintér Jánosné Mátyás k. u. 

 Simon József Mátyás k. u.  

 Stájer Gyula Árpád u. 

 Stájer Gyuláné Árpád u. 

 Szabados Zoltánné Erdészház 

 Szabó János Mátyás k. u 

 Tamasics János Mátyás k. u. 

 Vatulik Józsefné Kassai u. 

 Vizi István Mátyás k. u. 
 

Köszöntjük Mozsgó község 70. életévét  

betöltött lakóit! Kívánunk egészséget, boldogságot,  

tartalmas nyugdíjas éveket! 
 

Október 

KÖSZÖNTÉS 

 

ÉLETFA ÜLTETÉS 

 

 

Helyesbítés 

Külön köszöntjük KOVÁCS FERENC Mátyás 
király utcai lakost, aki augusztus hónapban töltöt-
te be a 70. életévét.  

Elnézést kérünk a késői köszöntésért!           

 

HALÁLOZÁS 

Dudás József (Komló, 1965.02.23. an.: Tóth 
Teréz) volt Mozsgó, Mátyás kir. u. 1. sz. alatti 
lakos meghalt 2023. szeptember 5. napján.  
 

Palkó Józsefné született Dóra Rózsa Mária 
(Kishajmás, 1948.04.12. an.: Salamon Margit) 
volt Mozsgó, Mátyás kir. u. 1. sz. alatti lakos 
meghalt 2023. szeptember 15. napján.  
 
 

Papp Józsefné született Illés Mária (Csertő, 
1932.03.22. an.: Vég Julianna) volt Mozsgó, 
Kolozsvári u. 27/A. sz. alatti lakos meghalt 
2023. szeptember 30. napján.  
 
 

Nyugodjanak békében! 

 Ajándékra leltél, mikor megszülettél, 

 amikor bolygónkra menetjegyet vettél. 

 Azt kell megértened, az élet csak játék, 

 leld örömöd benne, mert ez az ajándék! 

Aranyosi Ervin 

 

Nyolc kis fácskát ültettünk 

el rokonok és ismerősök 

közreműködésével október 

7-én.  

„A jövőért dolgozunk a je-

lenben, ti jelentitek a jövőt 

számunkra! Reméljük, hogy 

amit építünk nektek, meg-

őrzitek és használjátok. 

Minden gyermeknek azt 

kívánjuk, hogy erőben 

egészségben, szeretetben 

együtt nőjenek nagyra!” - 

mondta el köszöntőjében 

polgármester úr.  
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Szeretettel ajánlunk figyelmükbe egy újonnan induló szakkört, mely során 
megismerhetik a gyöngyfűzés felhasználásának praktikáit. 
 

 

A szakkörök időpontjai később a jelentkezőkkel kerülnek egyeztetésre. A rész-
vétel ingyenes, az alapanyagokat biztosítjuk. Jelentkezni lehet Puskásné Hor-
váth Évánál 06 20 329 0590 telefonszámon vagy személyesen október 20-ig. 

SZAKKÖR 

 

Nyáron is nyitva tartottunk, szerdánként zenés foglal-

kozással vártuk a gyerekeket és a szülőket. Kedvenc 

programunk a maszatoló nap volt, ahol a teraszunkat 

borítottuk be csomagoló papírral és kézzel- lábbal lehe-

tett festeni. A strand napot is megszerveztük, közösen 

ellátogattunk Szigetvárra a Gyógyfürdőbe, ahol a zenés 

programunkat is bemutattuk. Rendszeresen járó csalá-

doknak a jegyét biztosítottuk, szendvicseket, üdítőt, 

nassolni valót vittünk magunkkal. Születésnapokat is 

ünnepeltük a szokott módon minden hónapban. Na-

gyon gyorsan elrepült a nyár, már az őszi toborzásra 

készülünk. Szeptember hónap nálunk a búcsúzás idő-

szaka. Elballagtak tőlünk az óvodába és bölcsödébe 

induló gyerekek, kis tarisznyájukat a nyakukba akasz-

tottuk és sikeres boldog életet kívántunk nekik. 

Új tagokat várunk! Gyertek csatlakozzatok hozzánk, 

hogy részesei lehessetek egy szuper kis összetartó 

közösségnek! Nálunk minden ingyenes!  

Várunk szeretettel minden 0-3 éves gyermeket nevelő 

családot!  

Baka Dorisz gyerekház-vezető 

NYÁR A GYEREKHÁZBAN 

Meghívó 

TISZTELET A HŐSÖKNEK! 

Helyezzük el a megemlékezés koszorúit a Világháborús hősök emlékművé-

nél 2023. október 27-én, pénteken 10.00 órai kezdettel!  
 

Ezt követően rójuk le tiszteletünket a temetőben, a községért kifejtett tevé-

kenységükért, az elhunytak nyughelyénél! 

A szociális tűzifa pályázaton Mozsgó község a 2023. évben 141 m3 tűzifa megvásárlására nyert 

támogatást.  

Tájékoztatjuk a T. Lakosságot, hogy a törvényi szabályozást betartva kell döntenünk arról, hogy mely háztartások 

részesülhetnek tűzifa támogatásban.  Az elbírálás során előnyben fogjuk részesíteni azt, aki közfoglalkoztatott, aki 

lakásfenntartási támogatásban részesül, aki halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel, aki aktív korúak 

ellátásában részesül, valamint ha munkanélküli ellátásban részesülő van a családban, ha alacsony a családban az 

egy főre eső jövedelem. Annak érdekében, hogy minél több háztartásba tudjunk fát eljuttatni, az önkormányzat-

nak nem kevés önrészt kell vállalnia.  
 

Kérjük, hogy a határidő betartásával, írásban jelezzék a hivatalban a támogatás iránti igényüket!  Egy lakcímen 

élők közül csak egy személy adhatja be a kérelmet! A kérelemhez JÖVEDELEMIGAZOLÁST is kell csatolni! A kére-

lem formanyomtatvány kitöltésével is benyújtható, mely az önkormányzaton kérhető.  

A kérelem beadható:  2023. október 15—november 15. között. 

TŰ ZIFA PA LYA ZAT 

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓ 
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Kedves Olvasók! 
 

Örömmel tudatom, hogy 2023. őszén már 47  kisgyerek 
népesíti be óvodánkat. Így egy hónap után még előfordul-
nak sírások, de már egyre otthonosabban sürögnek-
forognak a kicsik is köztünk. Kissé furcsa minden kisgye-
reknek, hogy ilyen sokan vannak, de majd szép lassan 
hozzászoknak. 
 

Évek óta pedagógushiánnyal küzdött intézményünk. 
Több éven keresztül hárman láttuk el a feladatokat, de 
volt olyan is, hogy csak 2 óvodapedagógus volt a 4 he-
lyett. Nehéz időszak volt, rengeteget dolgoztunk azért, 
hogy zökkenőmentesen működjön az óvoda. 
A 2023-2024-es nevelési évet végre teljes létszámú neve-
lőtestülettel kezdhettük meg: 

Bihariné Dóra-Varga Viktória 
Borbély-Kónya Éva 
Gulyás Csabáné 
Lakics Nikolett óvodapedagógusok. Munkánkat 

Gelencsér Nikoletta és Kiss Lajosné – dajkák 
segítik. 

 

Az óvoda már kezd őszi díszbe öltözni, szorgos gyerek-
kezek szebbnél-szebb alkotásai díszítik már az öltözőket, 
csoportszobákat. 
Mi felnőttek is nagyon lelkesek vagyunk, az első félévet 
tekintve sok tervünk van december végéig, reméljük, 
hogy meg is tudjuk őket valósítani, néhány dolog már 
folyamatban is van, valamint már meg is valósult. 
 

Nagy lehetőség a gyerekek számára, hogy a 2023-
2024-es nevelési évben a nagycsoportos gyerekek úszó-
tanfolyamra járnak heti egy alkalommal, mivel óvodánk 
bekerült az ingyenes Úszó Nemzet Programba. 

Hagyományainkhoz híven csalamádét készített mind-
két csoport, hogy télen legyen mit csemegézni. A gyere-
kek nagy lelkesedéssel munkálkodtak, köszönjük a szü-
lőknek az alapanyagokat! 

Október 6-án ellátogattunk a gyerekekkel a Közösségi 
térre, ahol a Bab társulat – Három kívánság című előadá-
sát tekinthettük meg. 
Hát így indult az újabb nevelési év, remélem, még sok 
érdekes és tartalmas eseményről számolhatok be a továb-
biakban. 

Gulyás Csabáné óvodavezető 

ÓVODAI ÉLET 
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ZRI NYI 1566 MŰSICAL: Ű JRA ITT! 

ISKOLAI HÍREK 

 

„Ha van közös akarat, ha van helyünk a nap alatt, 

ha tudunk közös szavakat, úgy mutassa meg magát.” 

 
2023. szeptember 16-án szombaton este 19 órakor a Szigetvári Várban meg-
tekintettük a Zrínyi 1566 musicalt.  
   Az előadásra Moravetz Levente, a darab írója és rendezője biztosította 
számunkra (még júniusban) a jegyeket kedvezményes áron. 20 jegyet kap-
tunk (16 gyerek + 4 felnőtt). Tanulóink között voltak olyanok is, akik még 
nem láttak soha ilyen szabadtéri előadást.  
   A díszlet, a táncosok, a színészek, és az összes szereplő fantasztikus él-
ményt adott. Mindannyiunk számára marandandót jelentett. Újból és újból 
megnézni, átélni, gyönyörködni benne! Ez minden alkalommal felemelő 
érzés. 
   Ezen az előadáson iskolánkból már néhány 3. és 4. osztályos tanuló is 
részt vett. Ők őszinte lelkesedéssel beszéltek a darabról, nagyon élvezték, és 
már azt is megbeszélték, hogy jövőre is szeretnének eljönni és megnézni. 
Belőlük lesznek az igazi színházlátogatók!  
   Köszönettel tartozunk Kovács Zsolt Vilmos polgármester úrnak, aki bizto-
sította számunkra a falubuszt, Hegedüs Jánosnak aki nem nézte, hogy szom-
bat van, de mégis elvitt és 10 óra után haza is hozott bennünket. Köszönjük! 

Orbánné Matus Erzsébet  magyar tanár 

 

2023. szeptember 22-én került sor a Szigetvári Várban Zrínyi Miklós: Szigeti veszedelem című eposzának fel-
olvasására.  
   Erre a példaértékű kezdeményezésre a mi iskolánk is benevezett 15 tanulóval és 2 tanárral. A költő Zrínyi 
Miklós gyönyörű műve 1566 versszakból áll, így 1566 ember (diákok, idősek, fiatalok…) szavalták. Cél: em-
léket állítani a szigetvári hősöknek, Zrínyi Miklósnak, akik életüket áldozták Szigetvárért és a hazáért.  
   Egy példaértékű és példakövető kezdeményezésről van szó, amelynek mi is részesei voltunk. Köszönjük a 
rendezőknek. Együtt, összefogva teljesítettük a feladatot egy nemes cél érdekében.    A felolvasás történelmi 
környezetben, a várban található dzsámiban zajlott, amelyről felvétel is készült. A felolvasás után minden 
résztvevő emléklapot kapott.  
   Utána lehetőségünk volt részt venni egy pontgyűjtő történelmi játékon, amelynek állomásai 7 helyszínen 
voltak. (Ezek: Zrínyi vár, Molnár Imre Városi Könyvtár, Sóház, Karavánszeráj/Törökház, Zrínyi Miklós Gim-
názium és Szakképző Iskola, Tinódi L.S. Általános Iskola, Weiner Leó Alapfokú Művészeti Iskola.) A felada-
tok érdekesek, izgalmasak, játékosak, sokszínűek voltak. Szuper jó idő volt és mi szuper jól éreztük magunkat. 
Köszönjük a lehetőséget! 
   Köszönet Kovács Zsolt Vilmos polgármester úrnak, aki biztosította számunkra a falubuszt, és Hegedüs Já-
nosnak az oda- és visszautazásáért!  
 
Résztvevőink neve: 
5. osztály: Laczó Hanna, Laczó Kevin, 
Bence Máté, Fónai Korina, Kovács 
Amanda 
7. osztály: Orbán József, Perecz Bianka, 
Katus Levente, Takács Nimród 
8. osztály: Várdai Melissza, Tokovics 
Zsófia, Kovács Evelin, Megyer Milán, 
Laczó Benjámin, Tormási Mátyás 
tanárok: Nagyné Rajna Mónika, Orbánné 
Matus Erzsébet 

Orbánné Matus Erzsébet 
magyar tanár 

TISZTELET A HŐSÖKNEK! 
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„A testmozgás igazi kihívás a szervezetnek. De a 

mozgás tulajdonképpen éppen ezért egészséges. A 
test megérti az üzenetet: erősebbnek kell lenned. És 

így is tesz: erősebbé és ellenállóbbá fejleszti magát.” 
 

Iskolánk az idei tanévben is jelentkezett a 2023. szept-
ember 29-én megrendezésre kerülő, immár európaivá 

vált Diáksport Napja elnevezésű programra, mivel vál-
tozatlanul nagyon fontos számunkra az egészséges élet-
mód a sport népszerűsítése, tanulóink és családjaik élet-
szemléletének formálása. 
   Programunk 8.45-kor, a bemelegítéssel vette kezdetét. 
Ezt új testnevelő tanár bácsink, Németh Gábor irányítá-

sával valósítottuk meg. 

   A bemelegítést követte a kötelező elem, a 2023 m-es 
futás. A tanulók biztonsága érdekében előzetesen a falu 

lakossága számára tájékoztatókat helyeztünk el a tele-
pülés hirdetőtábláin, illetve személyesen is gondoskod-
tunk, figyelmeztető táblákat tartó tanárnénikkel és 
tanárbácsikkal.  
   A futásról elmondhatjuk, hogy minden tanulónk na-
gyon lelkes volt, és a tőle várható maximumot nyújtotta.  
Kiemelném: Katus Levente, Perecz Bianka Kata, Hor-

váth Olivér, Tokovics Petra Anna, Tankovics Zoltán 
Alex,  Perecz Márk Róbert, Kovács Evelin Henriett, 
Laczó Kevin, Győri Anna, Várdai Erik, Horváth 
Sztefani, Tormási Mátyás János, Várdai Melissza Mia, 
Tokovics Zsófia Emma, Megyesi Benjamin, Hirt Luca, 
Laczó Hanna, Horváth Kornél, Héli Friderika és Kovács 

Lilibell  nevét és teljesítményét, akik korcsoportjukban 
kimagasló eredménnyel szerepeltek.  
   Tanulóink emberségből is kitűnőre vizsgáztak, hango-
san, kiabálva 

szurkoltak társaiknak, buzdították a cél felé igyekvőket. 
   A csapat a nap további részében három különböző 
helyszínen, három különböző mozgásos tevékenység-
ben vett részt.  

   Egyik helyszínünk az iskola sportpályája volt, ahol 
hagyományosabb ügyességi feladatokban mérhették 

össze a csapatokat létrehozó gyerekek a gyorsaságukat, 
kitartásukat. A különböző állomásokon Erzsi néni, Bet-
tina néni, Gábor bácsi és jómagam láttuk el a gyereke-

ket érdekes feladatokkal. Összemérték tudásukat kapura 
rúgásban, kosárra dobásban, célba dobásban, és sorver-
senyeken is.  
   Hagyományosabb versenyszámaink megvalósítása 
mellett az idei évben azt is kitűztük célul, hogy a spor-
tolást, az egészséges életmódot, mint az életünk részét, 
és a közlekedés lehetséges formáját népszerűsítsük a 

gyerekek körében.  
   Az idősebb korosztály kerékpártúrán vett részt, elke-
rekezve Almáskeresztúrig és vissza is, Szilvi néni, Peti 
bácsi és Bettike néni vigyázó szemeitől kísérve. 
    Ez idő alatt a kisebbek a faluban próbálták ki rolleres 
tudásukat Marika és Márta nénik felügyelete alatt.  

   A feladatok végeztével ismét az iskolában gyűltünk 
össze, ahol az eredményhirdetés és a díjak kiosztása 
után elfogyasztottuk a finom ebédet, majd mindenki 
kipihenhette fáradalmait, illetve folytathatta a játékot, 
kedvétől függően. 

Nagyné Rajna Mónika DÖK koordinátor 

2023. SZEPTEMBER 29. - AZ EURÓPAI DIÁKSPORT NAPJA 
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Puskás Éva 

KIRÁNDULÁS 

A mozsgóiak körében az egyik legkedveltebbek programok közé tartoznak a kirándulások. Miért is van ez így? Tudo-

mányosan bizonyított, hogy az utazások testi és szellemi egészségünket is pozitívan befolyásolják. Jó érzés kimozdul-

ni, itthon hagyni a megoldandó feladatokat, elengedni, hogy „fut a ház”. A felfedezés, a hétköznapokból kimozdító, 

másfajta ingermennyiség az, amire a legtöbbször éhezünk.  

Mozsgó Önkormányzata mindig is támogatta a közösségek utazási 

igényét. Köszönet a testületnek és a polgármester úrnak, hogy a 

buszt térítésmentesen biztosították, Schludt Gyulának a türelméért, 

együttműködéséért.  
 

Balatoni körút, augusztus 10. Közfoglalkoztatottak napja 
 

Balatonboglár gömbkilátó, Tihany, Balatonakarattyai Kilátó, Siófok. 

Körbejártuk a Balatont, kompoztunk, sétáltunk. Sokan most először 

látták a Magaspartot, ahol húsz emelet magasból csodálhattuk meg 

a balatoni táj szépségét.  

 

Daruvár-Diósd, augusztus 25. Tanulmányúton a Mozsgói Látókör 
 

 

Szentegát és Mozsgó képviseletében Horvátországba láto-
gattunk. Biedermann Ottó feleségének, a Tüköry-
családnak a nyomába eredtünk. Idegenvezetőnk volt Sabo 
Snjezana asszony, a Daruvári Magyarok Közösségének 
elnöke, aki megismertetett bennünket a város történel-
mével, a nevezetességekkel. A csapattal tartott 
Biedermann László is. Köszönet a vendéglátásért, Gáspár 
Istvánnak a szervezésért és minden közreműködőnek!   
 

 

 

 

Horvátországi Verőce, szeptember 2.  
 

A Mozsgóiak számára meghirdetett kirándulásra sokan 
jelentkeztek. A vásárlás után felkerestük a XIX. századi 
főúri kastélyt, a Pejacsevic-család rezidenciáját és a kas-
télyparkot is. A kastélyban helyezték el a térség történel-
mét bemutató kiállítást, melynek ismertetésében és fordí-
tásában Jancserevic Erika segített. Jó érzés volt sétálni a 
letűnt kort bemutató értékek között, és az épületet körül-
ölelő park játékosságát, rendezettségét megtekinteni.  
 

 

 

 

Paks, Szekszárd, szeptember 23. Mozsgóért Egyesület 
 

A Paksi Atomerőművet egyszer mindenkinek látnia kell. Köszönet Vitéz 
Tibornak az érdekfeszítő vezetéséért. Köszönjük a kitartó és érdekfe-
szítő kalauzolást Wind Kata idegenvezetőnek, aki megszerettette ve-
lünk Szekszárdot, ezt a tolna megyei építészeti emlékekben gazdag 
várost. Az esős idő ellenére maradandó élményekben volt részünk.  
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 A szeptemberi lomtalanítás során sokan szembesültek 

azzal, hogy sok hulladékot nem vitt el a szolgáltató: 

elektronikai hulladékot, építési hulladékot, üveg- és 

veszélyes hulladékot, autóbontásból származó lomot, 

zöldhulladékot. De mit is kezdjünk ezekkel a hulladé-

kokkal?  

2023. július 1-től a hulladékudvarok minden magyar-

országi lakcímmel rendelkező magánszemély számára 

hozzáférhetőek, azaz nem csak a lakcím szerinti hulla-

dékudvart vehetjük igénybe. A Szentlászlói- és a Sziget-

vári hulladékudvart más szolgáltató, a Dél-Kom üze-

melteti, de a jogszabály értelmében most már a 

mozsgóiak számára is igénybe vehető.   
 

Szentlászlói Hulladékudvar nyitva tartása:  

kedd 7.50 – 12.00 és péntek 12.00 – 16.00  

telefon: 06 72 805-410 
 

Szigetvári Hulladékudvar (hoboli út) nyitva tartása:  

kedd-szerda: 12.00 – 20.00 és  

csütörtök-péntek-szombat 8.00 – 16.00 

telefon: 06 72 805 410 
 

    Ebben az esetben is meg van határozva az átadható 

hulladékok fajtája és mennyisége. Erről érdemes a hul-

ladékgazdálkodók honlapján tájékozódni!  
 

- A lakossági hulladékudvarban átvehető hulladékok 

jegyzéke valamint — Korlátozott mennyiségben át-

adható hulladékok címszavak alatt.  

Néhányat kiemelve a listából: befőttes üveg, üvegpa-

lack – becsomagolva zsákban korlátlan mennyiségben, 

fáradt olaj – napi 50 kg, gumiabroncs /kizárólag sze-

mélygépkocsi/  – napi 4 db, évi 16 db.  
 

Az átvételkor be kell mutatni a személyi igazolványt és a 

lakcímkártyát! 

Nem veszik át itt sem a következő hulladéko-

kat: ételmaradék, állati eredetű hulladék, 

gyógyszerek, mezőgazdasági gumiabroncsok 

stb.  
 

Manapság egyre nagyobb figyelmet kell fordíta-

nunk arra, hogy a háztartásokban keletkezett 

hulladékot hol helyezzük el, mert jövőnk a tét! 

Puskásné H. Éva 

HULLADÉK MI LESZ VELED? UTÁNANÉZTÜNK 

AutóCity Volkswagen Baranya Vármegye III. o.ffi felnőtt Csík J. 

LABDARÚGÁS 

3. forduló 2023.09.16.  

MOZSGÓI SE - MISINAI SASOK MLE 1 – 2 
Góllövő: Csomós Zoltán 
 

4. forduló 2023.09.24.  

BAKSAI SE - MOZSGÓI SE 1 – 1 
Góllövő: Horváth Benjamin 
 

5. forduló 2023.09.30.  
MOZSGÓI SE - HOBOL SE 4 – 1 

Góllövők: Csomós László (2), Zákányi Balázs, Csomós 
Zoltán 
 

6. forduló 2023.10.08.  

GYÓD SK - MOZSGÓI SE 2 – 1  
Góllövő: Horváth Benjamin 
 

7. forduló 2023.10.14. 15.00 óra szombat 
MOZSGÓI SE – SZABADSZENTKIRÁLY 
MGZRT SE 
 

8. forduló 2023.10.21. 14.30 óra szombat 
MOZSGÓI SE – KISHÁRSÁGYI SE 
 

9. forduló 2023.10.28. 14.00 óra szombat 
MOZSGÓI SE – VAJSZLÓI KSK  
 

10. forduló 2023.11.05. vasárnap 13.30 óra 
PELLÉRD SE – MOZSGÓI SE  


